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Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Prince Caffe Superliga xhiro e xhiro XV, të zhvilluara më 22.12.2022, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:
KB Sigal Prishtina vs KB Peja 83:45

Gjyqtari kryesor: Xhelal Mumini
Gjyqtari 1: Atdhe Goqaj
Gjyqtari 2: Visar Bunjaku
Vëzhguesi: Burim Koshi	
Organizimi i ndeshjes: I mirë
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A: Fer Dhe Korrekt, përpos lojtarit me nr.11 Dardan Berisha, i cili u ndëshkua 
me GT për sjellje josportive në çerekun e dyte, min.5.
Skuadra B: Fer Dhe Korrekt përpos bankës që u ndëshkua me GT për reagim 
josportive në çerekun e dytë min.7.
Sjellja e shikuesve: Ndeshja është zhvilluar pa prezencë te shikuesve
Komesar për siguri: Kushtrim Cocaj
Vërejtje tjera: Ekipi vendëse nuk ka siguruar printer

Vendime:
Dardan Berisha (KB Sigal Prishtina) dënohet me 50 Euro, konform nenit 50.1 të PG
KB Peja dënohet me 50 Euro, konform nenit 50.5 të PG
KB Sigal Prishtina dënohet me 200 Euro, konform nenit 48.9 të PG

Në emër të Komisionit të Garave të Federatës së Basketbollit të Kosovës:
__________________
Leart Hoxha	
Kryesues i Komisionit
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